
令和２年１０月８日 

保護者 各位 

福島県立郡山東高等学校長 

 

登下校時の自家用車での送迎について（お願い） 

日頃より、保護者の皆様におかれましては、本校の教育活動に御理解と御協力

を賜り、厚く御礼を申し上げます。   

さて、本日朝、近隣の住民の方から、自宅敷地前に車を停車させ、生徒の乗降

させている本校保護者がおり大変迷惑であるとの苦情がありました。 

保護者の皆様におかれましては、お子様を送迎される場合は絶対に住宅前等

で乗降しないよう、御理解と御協力をお願いします。 


